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CONSORZIO MADE4DIY
VIA MILANO 3/4/5
61020 PETRIANO

PU

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2020

DESCRIZIONE CONTO
ATTIVITA

ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

CREDITI VICLIENTI

FATTURE DA EMETTERE
CARTE DI CREDITO

ALTRI CREDITI V/CLIENTI
ALTRI CREDITI V/CLIENTI

CREDITI DIVERSI
CREDITI VARI
ALTRI CREDITI

DEUTSCHE BANK C/C
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

RISCONTI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI
RATEI E RISCONTI ATTIVI

ERARIO C/IRES

ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR
ERARIO C/IVA

DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM IMMOB. MATERIALI

FONDO CONSORTILE
CAPITALE
PATRIMONIO NETTO

DEBITI P/T.F.R.
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR LAVORO SUBORDINATO

DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.
INAIL C/CONTRIBUTI

DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.

SALDO DARE

470,43
470,43
1.494,00
1.494,00
1.964,43

5.999,73

78.475,83

6.870,74
85.346,57
85.346,57

250,00
250,00
250,00

125.333,38
125.333,38
1.586,46
1.586,46
126.919,84

5.535,83
5.535,83
5.535,83

1.745,00

14,94
4.596,00
6.355,94
6.355,94

232.372,34

639900 - ALTRI SERVIZI DI SUPP
02515500417
02515500417

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

DAL AL 31/12/2020 Pagina

SALDO AVERE

470,43
470,43
1.210,80
1.210,80
1.681,23

178.816,67
178.816,67
178.816,67

9.912,11
9.912,11
9.912,11

24.415,34

228,80
228,80
228,80

1.169,15
1.169,15
1.169,15

1.686,38

31,92
1.718,30
1.718,30
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CONSORZIO MADE4DIY
VIA MILANO 3/4/5
61020 PETRIANO PU

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2020

DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE

PASSIVITA

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI
DEBITI DIVERSI

ALTRI DEBITI

ALTRI DEBITI

RATEI PASSIVI

RATEI PASSIVI

RISCONTI PASSIVI
RISCONTI PASSIVI

RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO 232.372,34

639900 - ALTRI SERVIZI DI SUPP
02515500417
02515500417

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

DAL AL 31/12/2020 Pagina

SALDO AVERE

1.745,00
2.616,00
4.361,00
4.361,00

7.271,11
7.271,11
2.798,63
2.798,63
10.069,74

232.372,34

232.372,34
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CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE SALDO AVERE % DARE % AVERE % DARE % AVERE
xx COSTI, SPESE E PERDITE
66/30/025 CANCELLERIA 31,50 0,0345 0,0345
66/30/*** ALTRI ACQUISTI 31,50 0,0345 0,0345
66/%*[*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 31,50 0,0345 0,0345
68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 841,53 0,9213 0,9213
68/05/261 COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA' 6.209,54 6,7984 6,7984
68/05/310 SPESE LEGALI 468,00 0,5124 0,5124
68/05/345 PASTI E SOGGIORNI 2.094,53 2,2931 2,2931
68/05/370 ONERI BANCARI 144,64 0,1584 0,1584
68/05/375 FORMALITA' AMMINISTRATIVE 178,50 0,1954 0,1954
68/05/385 TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES 3.602,88 3,9445 3,9445
68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI 19.089,09 20,8993 20,8993
68/05/575 SITO WEB E NEGOZIO ONLINE 3.756,99 4,1133 4,1133
68/05/585 RIMBORSO SPESE DIP/AMM.RI 1.278,47 1,3997 1,3997
68/05/*** COSTI PER SERVIZI 37.664,17 41,2358 41,2358
68/**[*** COSTI PER SERVIZI 37.664,17 41,2358 41,2358
70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE 790,99 0,8660 0,8660
70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI 790,99 0,8660 0,8660
TOf**[*xx COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 790,99 0,8660 0,8660
72/05/010 SALARI E STIPENDI 32.236,30 35,2932 35,2932
72/05/*** SALARI E STIPENDI 32.236,30 35,2932 35,2932
72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 8.407,47 9,2047 9,2047
72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL 204,78 0,2242 0,2242
72/15/090 ALTRI ONERI SOCIALI 157,61 0,1726 0,1726
72/15/*%* ONERI SOCIALI 8.769,86 9,6015 9,6015
72/20/005 TFR 2.338,25 2,5600 2,5600
72/20/*** TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 2.338,25 2,5600 2,5600
T2[x*[xx% COSTI PER IL PERSONALE 43.344,41 47,4546 47,4546
75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 188,80 0,2067 0,2067
75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 188,80 0,2067 0,2067
T5/x%[xx% AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 188,80 0,2067 0,2067
84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 85,86 0,0940 0,0940
84/05/035 TASSE DI CONCESSIONE GOVERNAT. 67,00 0,0734 0,0734
84/05/070 DIRITTI CAMERALI 128,00 0,1401 0,1401
84/05/*** IMPOSTE E TASSE 280,86 0,3075 0,3075
84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 15,03 0,0165 0,0165
84/10/050 SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED. 1.364,19 1,4936 1,4936
84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 573,24 0,6276 0,6276
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 2,83 0,0031 0,0031
84/10/191 ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI 974,24 1,0666 1,0666
84/10/505 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI/AFFIL. 6.000,00 6,5690 6,5690
84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 8.929,53 9,7763 9,7763
B4 [rxx ONERI DIVERSI DI GESTIONE 9.210,39 10,0838 10,0838
88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 108,37 0,1186 0,1186
88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI) 108,37 0,1186 0,1186
88/**[*** INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 108,37 0,1186 0,1186
i TOTALE COSTI 91.338,63
R RICAVI E PROFITTI
58/10/505 RICAVI PARTECIPAZ.EVENTI 3.612,00 3,9545 3,9545
58/10/510 CONTRIBUTI DEI CONSORZIATI 78.475,83 85,9175 85,9175
58/10/515 CONTRIBUTI DEGLI AFFILIATI 2.574,67 2,8188 2,8188
58/10/520 CONTRIBUTI VOLONTARI 1.350,00 1,4780 1,4780
58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 86.012,50 94,1688 94,1688
58/ [x** RICAVI 86.012,50 94,1688 94,1688
64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 4,88 0,0053 0,0053
64/05/116 SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB. 771,25 0,8444 0,8444
64/05/390 ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI 1.170,00 1,2809 1,2809
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CONSORZIO MADE4DIY
VIA MILANO 3/4/5
61020 PETRIANO

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2020

DESCRIZIONE CONTO

RICAVI E PROFITTI

RICAVI NON TASSABILI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

TOTALE RICAVI

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

91.338,63

Codice attivita'

Codice fiscale 02515500417
Partita IVA 02515500417
DAL AL 31/12/2020
SALDO AVERE % DARE % AVERE
3.380,00 3,7005
5.326,13 5,8312
5.326,13 5,8312
91.338,63

91.338,63

% DARE

639900 - ALTRI SERVIZI DI SUPP
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% AVERE

3,7005
5,8312
5,8312



